• 9 •

• 10 •

• 11 •

• 12 •

quādū p̄t. salua uirtus iūna  
¶ Utrum licet alicui alio  
ne ab eo occidatur occidē.  
¶ Due sunt opinioneſ rūa dī  
cūm q̄ quādū hoc licet e  
legem cūlū q̄e respiciat ordi  
nem rei publice. Non tū t̄ s̄  
legem dīnam sūe nētūalē  
tabilis sit. sūi meutabilis  
Non tū dīnt p̄p̄ hoc sp̄ mōrē  
pc̄m ēē. s̄ ueniale q̄i exiū  
ua corrupta intencionē hoc  
facit s̄ t̄m p̄euāsione. Alii  
dīnt q̄ sūe pc̄o sit q̄i sit i  
nētē meutabili nō libidinē  
vindē. Inēsciat. n̄ tamq̄ m̄  
s̄ legis que hoc p̄mitit. In  
t̄lligit aut̄ a 2̄ dīrem q̄ n̄ m̄  
uenit quom̄ eos excusat. A  
pc̄o. q̄ loquit̄ at nārem i  
euatibilem.

**T**rium formicatio phibeatur libibacione methe. sic libebetur. n. ibi s. a. omis illuatis usus in brox genitalium. sic nomine furt. Omis illuata dictacio rei alienae. Et aut formicatio pcam et in officium grande per lit utq pens negligit. cutaz plus. sic genit. s. l. e. d. 33 g. **T**rium bigamia sit et in nle et utrum nulla phibia one phibeatur. s. ita nisi ip ronis est. s. no ita um gnis

**Siue** unū innūcū. **Hic** ē pro  
liber⁹ q̄ ad min⁹ hu⁹ mand⁹  
ati p̄met. **Littera** tu⁹ fuit  
antiquis p̄ib⁹ h̄e plurim⁹ vr  
ores ex dispensacione solus  
der⁹ s̄ u. o. d. 22.

Vtrum actus ille. s. cont.  
q[ui] sit p[ro]m[ot]or. nō. Extra nim  
quidē q[uod] mōr[al]e est. In illo  
autē q[uod] mōr[al]e h[ab]et uicisimūtate  
h[ab]et penā s. non culpe. q[uod] sit  
pp[er] bonū prolis ut redit de  
bitum. q[uod] autē sola delicto q[uod]  
in iusta lumen nū. uenial  
culpa est. s. x. S[ed] si extra lumen  
utes ita. s. q[uod] idem facient ei  
alia. tunc mōr[al]e est. s. li. e  
d. 31. z. 27.

**T**utum ab hibacone fuit  
perhibentur raptia. sic  
etiam de uero nomine fuit i-  
talius omnis retractatio rei ali-  
ene in uoto dabo.

**V**erum si uia prohibicō  
stinetur usura. s. sic sic  
et rapina. Nam p. s. mult  
usuras quiete aut rape nō  
fraudare nichil me est. sit  
n. rectatio rei alienae. sum  
to dñō yū. s. deo quo ad uolu  
tatem līgi. q. prohibuit et  
inuito dñō ppō sine pti. q.  
nam ad uoluntatem absolu  
tū uelit uot. dñata. s. aut  
uia prohibicōnus est. q. inuito

• D. 39.

3.

93  
101

tusseret dñm qd si sit de reo  
tum. Iniquum autē est ac  
cpe lucrū de re aliena.

**D**icitur ita hoc pceptū  
dispenser iuratis & nō iuratis  
in iurabibis s. qd alt nō pē  
nitare pectin fatus. aut  
frigori excusat. etoto nec  
fatu re pceptum qd iurati  
re sunt omnia immuna. Si  
autē est iurabilis excusat  
atanto s. nō atoto